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 Економски факултет Прилеп


WEB ПРЕЛИМИНАРНИ  Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И

Од испитот по предметот БРЕНД МЕНАЏМЕНТ

одржан на 14.06.2017

НАПОМЕНА:  кандидатите кои се повикани на консултацииии, како и оние кандидати кои што сметаат дека треба да се изврши увид во испитот да комуницираат со предметниот професор на Е-маил  snezana.salamovska@uklo.edu.mk
	р.б
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени од испит
	 
	Активност
	 
	Проект
	 
	Други активности
	Збир
	Конечна оценка

	1
	
	67/14


	80
	
	5
	
	10
	
	5
	100
	10 (десет) 

	2
	
	91/14


	41
	
	4
	
	4
	
	2
	51
	6 (шест)

	3
	
	301/13


	41
	
	2
	
	4
	
	2
	51
	6 (шест)

	4
	
	105/14


	41
	
	
	
	
	
	
	
	Е-маил консултации 

за активност


30.06.2017 






Предметен професор














Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
